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Schaft
barrel

Spitze in silber
tip in silver

Gummigriff zone
rubber grip zone

Stopfen in silber
plug in silver

Clip
clip

0-0112 SI, 0-0112 T-SI  

0-0112 SI

0-0112 T-SI

S ➁ 36 x 20 mm

S ➂ + ➃ 60 x 13 mm

T ➀ 35 x 8 mm

MEMORY SI
0-0112 SI  

MEMORY transparent SI
0-0112 T-SI  

0-0112 SI  (● 8-0877)

70-0280

70-0200

70-0347

70-0002

70-1235

70-0165

70-0320

● 8-0877

0-0112 T-SI  (● 8-0866)

70-0288

70-0200

70-0355

70-3288

70-0430

70-0003

70-0388

70-0259

70-0214

70-0021

70-0313

● 8-0866

Farb-Code/Minen
Colour code/Refills

Mix n‘ Match: Ab 2.000 Stück kann das 
Modell farblich kombiniert werden.

0-0112 SI: Druckkugelschreiber mit  
gedeckt glänzendem Gehäuse in weiß, 
farbiger Gummigriffzone und 
Clipdrücker. Drückerstopfen und Spitze 
in silber glänzend. 

0-0112 T-SI: Druckkugelschreiber mit 
transparent glänzendem Gehäuse, 
Gummigriffzone und Clipdrücker. 
Drückerstopfen und Spitze silber  
glänzend. 

Mindestbestellmenge 1.000 Stück 
Werbeschlüssel Schaft S ❍, Clip T

Mix n’ Match: From 2,000 pieces, you 
can choose any colour combination. 

0-0112 SI: Retractable ballpoint pen  
with opaque glossy housing in white, 
coloured rubber grip zone and clip  
button. Plug and tip silver glossy. 

0-0112 T-SI: Retractable ballpoint pen 
with transparent housing, rubber grip 
zone and clip button. Plug and tip silver 
glossy. 

Minimum quantity  1,000 pieces 
Advertising code barrel S ❍, clip T




